Rhetorique. 
Themes. 

Oratio*  Optimum  esse  Rempablicam  noa  a  plnribni 

qnam  ab  nno  principe  gobernari.  Lii.  L  politicorwm* 

Discours  franqais.  De  l'amiti^.  Du  choix  d'an  amL 
ThSme.  amicitiä  majns  nihil   dedit  natura,  nee  rariuj. 
Manihus  Hb.  2  astron. 

,  PoBsie.  Prosopopoeia  Caesaris  ad  Pompeji  capot 
Locus  non  seeundum  Lucanum  Lib.  9f  sed  sectaubm 

Appiamun  traetandus. 
PoisiE  et  Rhetorique. 

Theies. 

De  Personis  cariniais  dramatici,   de  moribas  aetati 

cuilibet  ac   personae   idoneis.     Horat.  ad  Pisones  * 

versu  119  ad  189.  Expositio  analyt  crü. 

Expositio  bist,  analyt:  Orationis  Ciceronis  pro  Sex. 

tio.     De   versionibos  horatianis  et  expositio.   Od.  Lib. 

/.  10  adLicinium.  De  Onomatopoeia  et  stjlo  harmonico. 

De  inventione,  dispositione  et  caeteris  partibas  Rhe-i 

toricae  primariis. 
Logique. 

Theme. 

Dissertatio  de  cognitionibas  empiricis:  de  prima  ei- 

rundem imperfectione  etpaucitate;  de  qaaerenda  illa- 

rura  multitudine  et  perfectione;  de  modis,  qt*ibut  au- 

geri  et  perßci  possint. 

*)&it  3a*)l  ber  @<$uler  Sctber  CToICegifn  I.  unb  II.  Orabet  fc» 

lief  ft$  tewbbnlid)  anf  230-  250.  ' 
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Theses. 

Ex  Logica  pura.  Cogitandi  leget  tarn  generale*  sunt 

(principia  tdeuttatis  absoluta*  et  relatioae,  theseos,  an- 
tithctcos  et  syntheseos) ;  tum  speciales,  pertinentcs  ad 

elementa  (nationes,  judicia,  rutiocinia)y  e  quibas  om- 
ni* nascitur  cogitationum  series. 

Cogitationum  recta  coostructio  valt  certam  metho- 

dam  {anaiyticam  vel  syctheticam),  ac  metbodicam  per. 

tractationem  cujus  tres  conditiones:  declaratio,  divisio, 

argumentalio. 
Ex  Logica  applicata.  k  conditionibus  empiricis  fre- 

quens  species  logica,  sive  ansa  erroram;  quibus  pro- 
bibendis  ac  sanandis  apta  remedia  sunt 

Eaedem  conditiones  empiricaa,  remediis  diligenter 

adhibitis,  quam  maxime  prodesse  solent  ad  perficien- 

das  ampliandasqae  cagnitiones. 

LlKGUE  Gr^cquk. 

Theme. 

AnaYysis  grnmmatica  blandae  orationis  per  Telemn- 
clium    ad    Minervam    habitae:     TfjV    däv    TtfXi/Ltayo$ 

funwfUvog  —  Z tu  (piXoi  Ziivoi  £itvota*  didöot.  Odjjss. 
L.  1.  v.  306-314. 

Theses. 

Sjntaiis  exposita  versionem  ,  Odysscae  adjunetam 
babuit  ex  Lib.  I. 

Jupiter  in  concilto  Deornm  meminit  Aegisthi:  Toiq%